ORDIN DE PLATA Nr. 450 DATA EMITERll 30 Mai 2023 TIP. DOC. 1 

PLA TIT! 6500-00 LEI Sase mii cinci sute lei 00 bani 

PLATITOR 

(R) 'RADOP-OPT' SRL 

PREST A TOR UL PLA TITOR 

BC Victoriabank S.A. 

BENEFICIAR 

(R) MF-Trezoreria de Stat Serviciul Fiscal de Stat 

PRESTATORUL BENEFICIAR 

MF-Trezoreria de Stat 

DESTINATIA PLATII 

/P102/6500.00 Pentru garantia pentru oferta la licitatia publica